SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT AN LẠC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-THPTAL Thành phố Hồ Chí Minh, ngày          tháng         năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Chỉ đạo cải cách hành chính năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT AN LẠC

Căn cứ Quyết định số 236/QĐ-UB ngày 25 tháng 7 năm 1991 của Ủy ban

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc thành lập trường THPT An Lạc;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 6146/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân Thành phố về ban hành Kế hoạch công tác cải cách hành chính trên

địa bàn Thành phố năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 330/KH-SGDĐT ngày 21 tháng 01 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Thành phố về thực hiện công tác cải cách hành chính trong

lĩnh vực giáo dục và đào tạo năm 2025;

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo cải cách hành chính năm 2025 của Trường

THPT An Lạc gồm các thành viên:

1. Ông Nguyễn Minh Hoàng - Hiệu trưởng - Trưởng ban

2. Ông Nguyễn Văn Xuân - Phó Hiệu trưởng - Phó Trưởng ban

3. Ông Tống Văn Tạo - Phó Hiệu trưởng - Phó Trưởng ban

4. Ông Nguyễn Văn Hoàng - Thư ký Hội đồng - Thư ký ban

5. Ông Võ Văn Lưu - Trợ lý thanh niên - Thành viên

6. Bà Nguyễn Thị Bảo Trâm - TT Văn phòng - Thành viên

7. Bà Lê Thị Mộng Trinh - Kế toán - Thành viên

8. Bà Tạ Thị Hải Hiền - Văn thư - Thành viên

Điều 2. Ban Chỉ đạo cải cách hành chính thực hiện các nhiệm vụ sau:

- Xây dựng kế hoạch, triển khai và thực hiện cải cách hành chính năm 2025

theo quy định;

- Nghiên cứu đề xuất các chủ trương, chính sách và giải pháp quan trọng để

đẩy mạnh công tác cải cách hành chính nhằm nâng cao chất lượng dạy và học của

nhà trường;

- Đôn đốc, tự kiểm tra các tổ chuyên môn, bộ phận trong việc thực hiện cải

cách hành chính;

- Thực hiện báo cáo công tác cải cách hành chính định kỳ hoặc đột xuất (nếu

có) về Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố theo quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Các thành viên có tên

ở Điều 1, các tổ chức đoàn thể và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- BCĐ CCHC-Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, VP (H).

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Minh Hoàng

		2025-02-13T09:24:08+0700

		2025-02-13T15:36:00+0700

		2025-02-13T15:36:00+0700

		2025-02-13T15:36:00+0700

		2025-02-13T15:36:00+0700